  Protección de motores contra
  sobrecargas y cortocircuitos
  Maniobra y señalización
    GHA18 - GHA32  FP55
Disparador
térmico
Disparador
magnético
Poder de corte Icu
Campo de reglaje Int. de respuesta a 400 V 230 V 400 V
(A) (A) (kA) (kW) (kW)
0,1   - 0,16 2,1 - 0,02 GHA18-0,16
0,16 - 0,25 3,2 - 0,06 GHA18-0,25
0,25 - 0,4  5,2 0,06 0,09 GHA18-0,4
0,4   - 0,63 8,2 0,09 0,18 GHA18-0,63
0,63 - 1     13 0,18 0,25 GHA18-1
1      - 1,6  19 0,25 0,55 GHA18-1,6
  1,6   - 2,5    32 0,55 0,75 GHA18-2,5
2,5   - 4     52 0,75 1,5 GHA18-4
4      - 6,3  75 1,5 2,2 GHA18-6,3
6,3   - 10    120 2,5 4 GHA18-10 56,90
  9     - 14      160 3,5 6,3 GHA18-14 57,40
  13    - 18      230 4,5 8,5 GHA18-18 59,50
   17    - 23       270 6,5 11 GHA32-23 66,55
   20    - 27       360 7,5 13 GHA32-27 78,50
  25     - 32   *     400 8,5 16 GHA32-32 102,50
         * Para intensidades superiores, consultar
     1 NA montaje frontal HSV10
HSV  - HRS      1 NC montaje frontal HSV01
     1 NA montaje lateral HS10